
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

15.04.2015                 г .  Ставрополь                     № 679  
 
 
 
О внесении изменений в состав  комиссии по землепользованию и застройке 
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и 
застройке города Ставрополя» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию и 

застройке города Ставрополя» (далее - комиссия), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: Маширова Максима Николаевича, 

Кишкинева Виталия Ивановича, Хованского Виталия Игоревича.  

1.2. Ввести в состав комиссии: 

 

Уварова Андрея 

Викторовича 

 

 

- исполняющего обязанности заместителя 

главы администрации города Ставрополя, 

руководителя комитета градостроительства 

администрации города Ставрополя первого 

заместителя руководителя комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, заместителем председателя 

комиссии  

Салженикина Василия 

Игоревича 

 

- руководителя отдела городских дорог 

комитета городского хозяйства 

администрации города Ставрополя, членом 

комиссии 

Савельева Сергея  

Александровича 

 

- первого заместителя главы администрации 

Октябрьского района города Ставрополя, 

членом комиссии 

  

1.3. Изложить в новой редакции следующие позиции: 



2 
 

Зыков Валерий  

Александрович 

 

- председатель правления Ставропольской 

организации Союза архитекторов России, 

член комиссии (по согласованию) 

Меликов Михаил 

Иосифович 

 

- заместитель руководителя комитета 

градостроительства администрации города 

Ставрополя, член комиссии 

Перепелицына Надежда 

Владимировна 

 

- первый заместитель руководителя комитета 

по управлению муниципальным имуществом 

города Ставрополя, член комиссии.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя             А.Х. Джатдоев 

 


